INDICAÇÃO Nº 33/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao executivo que sejam
feitas adequações nas coberturas nos
pontos de ônibus, de forma a
padronizá-las, para que tenham um
tamanho maior, que garanta melhor
proteção. Atualmente o que se observa
é que algumas dessas proteções dos
pontos de ônibus estão deterioradas ou
são muito curtas, não atendendo ao
seu objetivo de abrigar as pessoas que
estão aguardando o transporte público.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Abril de 2023.

VEREADOR:

Ilso Antonio Monteiro Vasques - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518